
Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Olešnice konaného 19. 10. 2022 

Zápis  
z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Olešnice, konaného dne 19. 10. 

2022 
            ____ 
 
Místo konání: 
Olešnice čp. 165, sokolovna 
 
Čas konání: 
od: 19.00 hod. do: 21,00 hod. 
 
Přítomni: 
Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč M., Mareš R. Mgr., 
Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
 
Z 11 členů zastupitelstva obce přítomno 11, zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Nepřítomni:----- 
Předsedající: 
Mareš Rudolf Mgr. – starosta obce 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - -  
 

I. Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, 
volba starosty a místostarosty 

 
Předsedající konstatoval, že se dostavilo 11 zastupitelů a tudíž zasedání je usnášeníschopné. 
Ověřovately byli určeni Lošková D. Mgr. a Hlásný M. 
 
 

➢ Schválení programu 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce doplněnou o jeden bod. K 
návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění. 
 
Návrh usnesení č. 1/2022: 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Olešnice schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 
I) Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, volba starosty a 
místostarosty 
1. slib zastupitelů 
2. určení počtu místostarostů 
3. určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 
uvolnění (§ 71 zákona o obcích) 
4. určení způsobu volby starosty a místostarosty 
5. volba starosty 
6. volba místostarosty 
 
II) Zřízení výborů 



Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Olešnice konaného 19. 10. 2022 

1. zřízení výborů a určení počtu jejich členů 
2. volba předsedů výborů 
3. volba zbývajících členů výborů 
 
III) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 
zákona o obcích)  
IV) Dotační výzva JČK „My v tom Jihočechy nenecháme II“ 
V)       Autobusová zastávka v Olešnici 
VI) Prodloužení vodovodu směrem ke střelnici 
VII) Navýšení rozpočtu pro ZŠ 
VIII) Diskuse 
 
Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
Usnesení č. 1/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 
 

➢ Volba starosty a místostarosty 
 

 
1. V úvodu tohoto bodu složili všichni zastupitelé slib dle příslušného ustanovení 

zákona o obcích.  
 

2. Určení počtu místostarostů:  
 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné návrhy nebyly 
vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 
občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 
 
Návrh usnesení č. 2/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice schvaluje zvolení 1 místostarosty. 
 
Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
Usnesení č. 2/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 

3. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 
uvolnění:  
 

Předsedající navrhl, aby pro výkon funkce starosty byl člen zastupitelstva uvolněn. Před 
hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko vzneseno nebylo. 
 



Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Olešnice konaného 19. 10. 2022 

Návrh usnesení č. 3/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že 
pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 
 
Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
Usnesení č. 3/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 

4. Určení způsobu volby starosty a místostarosty:  
 
Předsedající navrhl veřejné hlasování. Zastupitel Mgr. Štěch F. Th.D. kontroval s tím, že o 
obsazení funkcí by se z principu mělo hlasovat tajně s tím, že někdo může mít vůči kandidátům 
nevyřčenou výhradu, kterou lze lépe uplatnit v tajném hlasování. Předsedající řekl, že s tajnou 
volbou nemá problém, nicméně v aktuálním případě není více kandidátů než jeden na každou 
pozici a vždy se o starostovi v obci hlasovalo veřejně. Toto sdělení poopravila zastupitelka 
Lošková D. Mgr. s tím, že pamatuje tajnou volbu, což bylo v situaci, kdy výsledek voleb byl velmi 
těsný.  
 
Návrh usnesení č. 4/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty. 
 
Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
Usnesení č. 4/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 

5. Volba starosty:  
 
Předsedající sdělil, že o funkci starosty se uchází toliko dosavadní starosta.  
 
Návrh usnesení č. 5/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice volí starostou obce pana Mgr. Rudolfa Mareše. 
 
Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
Usnesení č. 5/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 
Nově zvolený starosta následně emotivně poděkoval zastupitelům za projevenou důvěru. 
 
 



Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Olešnice konaného 19. 10. 2022 

6. Volba místostarosty:  
 
Předsedající navrhl do funkce místostarosty pana ing. Luďka Fráněho. 
 
 
Návrh usnesení č. 6/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice volí místostarostou obce pana ing. Luďka Fráněho. 
 
Hlasování: 
pro: 10 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Macháč M., Mareš R. 
Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: 1 
 
Usnesení č. 6/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 
I nově zvolený pan místostarosta poděkoval za důvěru. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - -  
 
 

II. Zřízení výborů 
 
 

1. Zřízení výborů a určení počtu jejich členů: 
 
Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor [§ 
117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období výborů předchozího 
zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet 
členů výboru, který musí být lichý (§ 117 odst. 3 zákona o obcích), přičemž finanční a kontrolní 
výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). Členy výboru mohou být 
členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva (§ 
117 odst. 4 zákona o obcích). Členy kontrolního nebo finančního výboru nemůže být starosta, 
místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na 
obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). 
 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor, kontrolní výbor a kulturní výbor, 
přičemž každý z nich bude mít tři členy. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána 
možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 
 
Návrh usnesení č. 7/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice zřizuje finanční výbor, kontrolní výbor a kulturní výbor. 
Všechny výbory budou tříčlenné. 
 
 
Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 



Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Olešnice konaného 19. 10. 2022 

 
Usnesení č. 7/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 
 

2. Volba předsedy finančního výboru:  
 
Předsedající navrhl zopakovat volbu z před čtyř let. Jiné návrhy podány nebyly 
 
 
Návrh usnesení č. 8/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice volí předsedou finančního výboru p. Ivo Pancíře.  
 
Hlasování: 
pro: 10 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: 1 
 
Usnesení č. 8/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 
 

3. Volba předsedy kontrolního výboru:  
 
Předsedající navrhl zopakovat volbu z před čtyř let. Jiné návrhy podány nebyly 
 
 
Návrh usnesení č. 9/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice volí předsedou finančního výboru p. Miroslava Macháče.  
 
Hlasování: 
pro: 10 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Mareš R. 
Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: 1 
 
Usnesení č. 9/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 

4. Volba předsedy kulturního výboru:  
 
Předsedající navrhl do funkce Mgr. Štěcha F. Th.D. s tím, že tento je v dané problematice velmi 
orientován a že doufá ve zvýšení kulturního využití pro občany tak, aby mohli pozapomenout na 
těžkosti všedních dní a že tomu snad bude nápomocna i již skončená epidemiologická situace. 
 
Návrh usnesení č. 10/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice volí předsedou kulturního výboru Mgr. Františka Štěcha 
Th.D.  
 
Hlasování: 
pro: 10 zastupitelů: Benediktová R., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč M., Mareš R. Mgr., 
Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 



Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Olešnice konaného 19. 10. 2022 

zdrželi se: 1 
 
Usnesení č. 10/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 

5. Volba dalších členů výborů:  
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy výborů, krom toho, že sám 
navrhl do finančního výboru p. Romanu Benediktovou a p. Daniela Petroviče, do kontrolního 
výboru p. Pavla Tichého a p. Milana Hlásného a do kulturního výboru navrhl nově zvolený 
předseda kulturního výboru p. Terezu Vochozkovou a p. Elišku Drboutovou Klímovou, jiné 
návrhy nebyly podány. Nově zvolený předseda kulturního výboru ještě dodal, že oficiálně budou 
ve výboru sice tři lidé, nicméně on sám bude apelovat na to, aby se výbor scházel v rozšířeném 
počtu občanů a že připraví kulturní plán na rok 2023. Zastupitel Dvořák M. ing. jej doplnil s tím, 
že by neměl zapomenout z hlediska kultury a společenského vyžití na to, že rok 2022 ještě 
neskončil a že bude Mikuláš a Vánoce. 
 
Návrh usnesení č. 11/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice volí dalšími členy kontrolního výboru p. Pavla Tichého a p. 
Milana Hlásného, členy finančního výboru p. Romanu Benediktovou a p. Daniela 
Petroviče a členy kulturního výboru Ludmilu Petrovičovou a Zuzanu Bartizalovou. 
 
 
Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
Usnesení č. 11/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - -  
 

 
Bod III – Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva 
 
Všechny níže uvedené návrhy usnesení přednesl předsedající, nebyla k nim žádná rozprava, 
neboť se do ní nikdo nepřihlásil, předsedající toliko sdělil, že by dle jeho názoru měla být odměna 
zastupitelů řádově vyšší s ohledem na jejich odpovědnost, což však bohužel finanční situace 
neumožňuje. 
 

➢ Odměna za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva 
 

Návrh usnesení č. 12/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 
stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 1275,00 
Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení. 
 
Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 



Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Olešnice konaného 19. 10. 2022 

proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
 
Usnesení č. 12/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 

➢ Odměna za výkon funkce místostarosty 
 
Návrh usnesení č. 13/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 
stanoví odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva 
obce ve výši 7500,-Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce 
místostarosty. 
 
 
Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
 
Usnesení č. 13/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 

➢ Odměna za výkon funkce předsedy výboru 
 
Návrh usnesení č. 14/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 
stanoví odměnu za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva ve výši 1375,00 Kč 
měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce předsedy výboru. 
 
 
Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
 
Usnesení č. 14/2022 bylo Zastupitelstvem schváleno. 
 
 

➢ Řešení souběhu odměn 
 
 
Návrh usnesení č. 15/2022: 
Zastupitelstvo obce Olešnice v souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích stanoví, že 
při souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva 
obce poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží 
nejvyšší odměna. 
 



Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Olešnice konaného 19. 10. 2022 

Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
Usnesení č. 15/2022 bylo schváleno. 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - 
 

 
IV) Dotační výzva JČK „My v tom Jihočechy nenecháme II“ 
 

 
Starosta seznámil zastupitele s dotační výzvou JČK „My v tom Jihočechy nenecháme II“ a s jejím 
dopadem pro obec a to tak, že osamocení poživatelé důchodu nižšího nežli 16000,00 Kč k 1. 8. 
2022 mají dle tohoto programu nárok na jednorázovou dávku 4000,00 Kč, nikoli osamocení 
poživatelé důchodu s příjmem do průměru 12000,00 Kč na jednu osobu v domácnosti mají nárok 
na 3000,00 Kč a taktéž 4000,00 Kč obdrží zákonní zástupci dětí do 3 let s průměrným příjmem 
na člena domácnosti nikoli vyšším 13000,00 Kč. Všechny dotační tituly zpracovává obec, zároveň 
i vyplácí na základě darovacích smluv a poté zpětně obdrží od JČK polovinu částky vyplacenou 
poživatelům důchodu a celou částku vyplacenou zákonným zástupcům dětí do 3 let. 
 
Na to předsedající sdělil svůj názor, že se sice jedná víceméně o „PR výzvu“, že je to 
nesystémové, levicové a nestandardní řešení, nežijeme však ve standardní době a proto nakonec 
s výzvou souhlasí. Dle jeho názoru nebude finanční zátěž pro obec zásadní, horší bude 
administrace programu, sdělil, že obešel v Bukové dle jeho názoru všechny možné příjemce této 
dávky a dospěl k počtu 6 občanů, kteří splňují kritéria pomoci. Lehká kritika se nesla celou 
krátkou diskusí na toto téma, nicméně zastupitelé poté dospěli k následujícímu usnesení: 
 

 
Návrh usnesení 16/2022: 
 
Zastupitelstvo obce Olešnice: 
I. 
bere na vědomí vyhlášený dotační program Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy 
nenecháme II“; a schvaluje zapojení obce do dotačního programu Jihočeského kraje „My 
v tom Jihočechy nenecháme II“ a 
 
II. 
pověřuje starostu uzavřením jednotlivých darovacích smluv oprávněným žadatelům. 

 
 

Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 



Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Olešnice konaného 19. 10. 2022 

Usnesení č. 16/2022 bylo schváleno. 

 
V) Autobusová zastávka v Olešnici 

 
Starosta uvedl tento bod tím, že stavba zastávky na štítě praská a je nebezpečná patrně díky 
podmáčenému a nestabilnímu podloží. Existují tedy dvě možnosti řešení, buďto stavbu zbořit a 
vystavit novou zastávku s tím, že by se do ní včlenila i plakátovací plocha anebo štít nechat 
opravit jeho vybouráním a vystavením nového. Nakonec se zastupitelé shodli, že starosta zajistí 
cenové řešení opravy a zároveň architektonický návrh případné nové zastávky. 
 

VI) Prodloužení vodovodu směrem ke střelnici 
 

Starosta sdělil, že zajištění pitné vody pro nové čtyři domy v lokalitě směrem na střelnici je 
dohodnuto s firmou JIPAMA s.r.o. ještě na tento rok a že bylo obtížné sehnat v současnosti 
zhotovitelskou firmu. Odkázal na nabídkový rozpočet, který byl zastupitelům postoupen. 
 

 
Návrh usnesení 17/2022: 
 
Zastupitelstvo obce Olešnice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na prodloužení vodovodu 
směrem ke střelnici s firmou JIPAMA s.r.o. za cenu díla 691613,57 Kč bez DPH. 

 
Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
Usnesení č. 17/2022 bylo schváleno. 

 
VII) Navýšení rozpočtu pro ZŠ 

 
Starosta sdělil, že Základní a mateřská škola Olešnice požádala o navýšení dotace na tento rok o 
50000,00 Kč kvůli vyšším cenám energií. 
 

 
Návrh usnesení 18/2022: 
 
Zastupitelstvo obce Olešnice schvaluje navýšení příspěvku pro ZŠ a MŠ Olešnice o 
50000,00 Kč. 

 
 

Hlasování: 
pro: 11 zastupitelů: Benediktová R., Mgr. Štěch F. Th.D., Dvořák M. ing., Fráně L. ing., Macháč 
M., Mareš R. Mgr., Pancíř I., Petrovič D., Lošková D. Mgr., Tichý P., Hlásný M. 
proti: nikdo 
zdrželi se: nikdo 
 
Usnesení č. 18/2022 bylo schváleno. 



Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Olešnice konaného 19. 10. 2022 

VIII. Diskuse 
 
Jednání bylo zakončeno sekvencí krátkých dotazů hosta pí. Hotovcové, která se dotázala, na co 
potřebujeme vodovod na střelnici, bylo jí osvětleno, že je to tak pouze nazváno, protože 
vodovod tím směrem míří, ale že jde toliko o napojení 4 novostaveb v této lokalitě, dále ocenila 
přípravu nových www stránek obce, otázala se, kde je stůl pro veřejnost, který chtěla pí. 
Burianová, starosta sdělil, že nyní je to již druhý požadavek, bude se jím tedy zabývat 
 
 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 21.00 hod. 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 28. 10. 2022 
 
 
Zapisovatel:  Mgr. Rudolf Mareš, dne 28. 10. 2022 
 
 
Ověřovatel:   Mgr. Dagmar Lošková, dne 28. 10. 2022 
 
 
Ověřovatel:   p. Milan Hlásný, dne 28. 10. 2022 
 
 
Starosta:        Mgr. Rudolf Mareš, dne 28. 10. 2022 
 
 
 
 
 
 


